令和２年３月２日

保護者の皆様

                          白山市立鳥越小学校

                                                    校長  森本  巌

臨時休業期間における児童の過ごし方について

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとう

ございます。

 臨時休業期間中の本校児童の過ごし方について下記のようにしたいと思いま

すので、よろしくお願いいたします。

記

１ 平日においては、本校の日課８：１５～１５：４０までの時間は必ず家庭で

学習を行うなど外出することのないようにしてください。日課時間外におい

ても、できるだけ家庭で過ごし、不要不急の外出は避けるようにしてくださ

い。

２ 土曜日、日曜日においても、不要不急の外出を避けるようにしてください。

やむを得ず外出する場合はマスクを着用してください。また、人混みの多い場

所への外出はできるだけ避けるようにしてください。

３ 日頃から、マスクの着用、手洗い、うがい、部屋の換気など、通常の風邪予

防に努めてください。早寝早起きや計画的な学習など、規則正しい生活を心掛

けるとともに、バランスのとれた食事や十分な睡眠をとることに気をつけて

ください 。